
ZARZĄDZENIE NR 310/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wyboru banku do obsługi budżetu Gminy Parzęczew

Na podstawie art. 2 pkt 2 oraz art. 264 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) – zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Wybiera się do bankowej obsługi budżetu gminy Parzęczew Bank Spółdzielczy w Ozorkowie Oddział 
w Parzęczewie na okres od 1 czerwca 2017 roku do dnia 31 maja 2020 roku.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8945B3F0-29BC-4524-A057-DD15D899E309. Podpisany Strona 1




